2

Протокол № 5
Заседания Президиума Общественный совет
Костанайской области

г. Костанай                                                                                                           5 августа 2022 год
в режиме ZOOM                                                                                                   15.00 часов

Председательствовал: Бектурганов С.Ч.
Секретарь Общественного совета Костанайской области: Назарова С.А.
Присутствовали: члены Президиума Общественного совета.
 (список прилагается)
Повестка дня:

1. О делегировании исполнения обязанностей председателя Общественного совета Костанайской области.

1. СЛУШАЛИ:
Бектурганов С.Ч. сообщил, что согласно подпункта 6) пункта 1 статьи 12 Закона Республики Казахстан «Об Общественных советах» на время своего отсутствия делегирует исполнение обязанностей председателя Общественного состава Костанайской области Байгабелову Алтынбеку Усербаевичу, члену Общественного совета Костанайской области, председателю Комитета по вопросам благоустройства, архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, озеленения.
[bookmark: _GoBack]Провел процедуру голосования.
РЕШИЛИ:
делегировать исполнение обязанностей председателя Общественного состава Костанайской области Байгабелову Алтынбеку Усербаевичу, члену Общественного совета Костанайской области, председателю Комитета по вопросам благоустройства, архитектуры, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, экологии, озеленения  (единогласно).

Председатель
Общественного совета
Костанайской области				        С. Бектурганов

Секретарь
Общественного совета
Костанайской области			                 С. Назарова